

Årsredovisning
för
Sveda Solution AB
556883-1175

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Svedberg, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Sveda Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har bedrivit förmedling, försäljning samt uthyrning av nya och begagnade
entreprenadprodukter och maskiner såsom grävmaskiner, traktorer och hjullastare. Bolaget har även
tillhandahållit lösningar inom visualisering, design och produktutveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	856	2 537	2 725	2 954
Resultat efter finansiella poster	363	-282	248	-43
Soliditet (%)	73,0	59,6	75,1	77,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten har skalat ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 675 665	76 911	4 802 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 911	-76 911	0
Årets resultat			268 261	268 261
Belopp vid årets utgång	50 000	4 752 576	268 261	5 070 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 752 576
årets vinst	268 261
	5 020 837
disponeras så att i ny räkning överföres	5 020 837
	5 020 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		856 216	2 537 147
Övriga rörelseintäkter		30 519	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		886 735	2 537 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-278 154	-1 888 906
Övriga externa kostnader		-324 903	-494 224
Personalkostnader	2	-47 068	-42 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 630	-18 945
Summa rörelsekostnader		-662 755	-2 444 331
Rörelseresultat		223 980	92 816
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	65 859
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		170 670	-363 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 575	2 618
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	21 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 503	-101 246
Summa finansiella poster		138 742	-374 982
Resultat efter finansiella poster		362 722	-282 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	391 396
Summa bokslutsdispositioner		0	391 396
Resultat före skatt		362 722	109 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 461	-32 319
Årets resultat		268 261	76 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 630
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 675 515	2 675 515
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	52 795	102 795
Andra långfristiga fordringar	6	3 243 641	4 457 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 971 951	7 236 031
Summa anläggningstillgångar		5 971 951	7 248 661
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 000	200 228
Övriga fordringar		552 031	214 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 700	6 972
Summa kortfristiga fordringar		763 731	422 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 511	380 489
Summa kassa och bank		208 511	380 489
Summa omsättningstillgångar		972 242	802 648
SUMMA TILLGÅNGAR		6 944 193	8 051 309

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 752 576	4 675 665
Årets resultat		268 261	76 911
Summa fritt eget kapital		5 020 837	4 752 576
Summa eget kapital		5 070 837	4 802 576
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	1 500 000
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	2 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 507	51 335
Övriga skulder		817 034	685 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 815	12 000
Summa kortfristiga skulder		873 356	748 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 944 193	8 051 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medeltalet anställda

Inga löner har betalats ut under året, endast kostnadsersättningar har utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 724	94 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 724	94 724
Ingående avskrivningar	-82 094	-63 149
Årets avskrivningar	-12 630	-18 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 724	-82 094
Utgående redovisat värde	0	12 630

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 675 515	1 350 142
Förvärv	0	1 425 414
Avyttring	0	-100 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 675 515	2 675 515
Ingående nedskrivningar	0	-100 041
Återförda nedskrivningar	0	100 041
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 675 515	2 675 515

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 795	102 795
Avyttring	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 795	102 795
Utgående redovisat värde	52 795	102 795

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 689 204	4 603 116
Tillkommande fordringar	392 994	1 607 074
Avgående fordringar	-1 607 074	-1 520 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 475 124	4 689 204
Ingående nedskrivningar	-231 483	-153 141
Återförda nedskrivningar	0	153 141
Årets nedskrivningar	0	-231 483
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-231 483	-231 483
Utgående redovisat värde	3 243 641	4 457 721

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Lånet betalades tillbaka till fordringsägaren i sin helhet 2024-05-23.

	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Långgivare		
SEB	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 10 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-07-03

Jimmy Svedberg
Jimmy Svedberg
Styrelseledamot